2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2024
	№
	221

Об утверждении Плана проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов городского округа Семеновский Нижегородской области, прошедших оценку регулирующего воздействия, на 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 03.09.2014 № 109-З «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Нижегородской области»,  администрация городского округа Семеновский  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов городского округа Семеновский Нижегородской области, прошедших оценку регулирующего воздействия, на 2024 год (далее - План).
2. Структурным подразделениям администрации городского округа Семеновский провести экспертизу действующих муниципальных нормативных правовых актов городского округа Семеновский Нижегородской области, прошедших оценку регулирующего воздействия, согласно прилагаемому Плану.
3. Общему отделу администрации городского округа Семеновский обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.
Исполняющий обязанности

главы местного самоуправления

городского округа Семеновский
 С.П. Бербер

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа Семеновский

Нижегородской области

от 31.01.2024 № 221
План проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов администрации городского округа Семеновский Нижегородской области, прошедших оценку регулирующего воздействия, на 2024 год
	№ п/п
	Наименование

действующего муниципального нормативного правового акта
	Срок проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	Постановление администрации городского округа Семеновский от 20.01.2017 № 61 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа Семеновский Нижегородской области»
	В течение 2024 года
	Юридический отдел

	2
	Решение Совета депутатов городского округа Семеновский от 27.11.2013 № 68 «Об утверждении Правил установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории городского округа Семеновский Нижегородской области» (в редакции решения Совета депутатов городского округа Семеновский от 03.09.2020 № 36)
	В течение 2024 года
	Отдел по поддержке малого бизнеса и инвестициям

	3
	Решение Совета депутатов городского округа Семеновский от 30.05.2019 № 24 «Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности на территории городского округа Семеновский Нижегородской области»
	В течение 2024 года
	Отдел по поддержке малого бизнеса и инвестициям

	4
	Постановление администрации городского округа Семеновский от 04.09.2020 № 1805 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Семеновский Нижегородской области»
	В течение 2024 года
	Отдел по поддержке малого бизнеса и инвестициям